
 
PORTARIA Nº 15.687, DE 08/02/2019. 
 
 
INCLUI SERVIDOR NA COMISSÃO 
PERMANENTE PARA ANÁLISE DE INVASÕES 
DE ÁREAS PÚBLICAS.  
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Incluir o Servidor ELTON NOGUEIRA DIAS, Matrícula 2.811, na 
Comissão Permanente Para Análise de Invasões de Áreas Públicas, nomeada através da 
Portaria nº 14.847, de 22/01/2018, a partir de 01/02/2019, conforme Memorando nº 
030/2018 - SEMSU.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 01/02/2019. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Fevereiro de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 


